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   Reede, 05. märts 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rannamõisa ja Randvere koguduste õpetaja AARE KIMMEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMALA KOGUDUSELE KUULUB TEMA HOOL; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Svaasimaal töötab lastele mõeldud piiblimisjoni keskus; Jakuudi keeles ilmusid ühiste kaante vahel Ruti ja Estri raamatud. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA; 11.30 JÄRJEJUTT: GLORY EEVA BACKMAN`i eluloolist jutustust „TOLMUST JUMALA AUSSE“ loeb VAIKE KASEKAMP
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TAGASIHOIDLIK TARKUS (Õp 30:1-33) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIE MISJON: HELENE ja JOONA TOIVANEN tutvustavad oma tööd ja eluolu Myanmaris. Saatejuht PIRET RIIM
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist veebruari seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: ANONÜÜMNE ALKOHOOLIK. Saate külaline oli 28 aastat alkohoolik. Elades lõpuks tänaval, liitus ta AA-grupiga. Tänaseks 12 aastat kaine, jagab ta oma lugu. Saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS -Uudiseid Svaasimaalt ja Jakuutiast vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: GLORY EEVA BACKMAN`i eluloolist jutustust „TOLMUST JUMALA AUSSE“ loeb VAIKE KASEKAMP
   
                Kell 19            OMAL VIISIL: SENI PLAADISTAMATA LOOD (järg). Väljavõtteid oma kontsertide salvestistelt teevad ansambel Triskele muusikud JANNO MÄE, HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER ja TARMO TABAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: TOMMY HELLSTENI põnevat romaani "TEADJA" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse TREENINGUST loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: MUUSIKA-EVANGELIST CARMAN. Mõne nädala eest lahkus taevakoju tuntud laulja ja laulukirjutaja CARMAN, kelle muusika ning sõnumid on pikki aastakümneid puudutanud paljusid kuulajaid üle maailma. Mälestussaate tema muusikast ja eluteest on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: Kirikuisadest ANTONIUSest ja AMBROSIUSest kõnelevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: NOORTE PROBLEEMID - JOOGA. Kas tegu on lihtsalt füüsilise treeninguga või vaimse praktikaga? Vastust otsivad pereisad HERMAN JÜRGENS, HARLI JÜRGENSON ja saatejuht INDREK LUIDE
   
       

    

     Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti  
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